
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
№  20 р.

\і. Київ
№

Про утворення спеціалізованих 
вчених рад для присудження 
ступеня доктора філософії

Відповідно до підпункту 6 пункту 2 та пункту 5 Порядку проведення 
експерименту з присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 березня 2019 року № 167,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити:
спеціалізовану вчену раду ДФ 26.003.001 Національного медичного 

університету імені О. О. Богомольця МОЗ України з правом прийняття до 
розгляду та проведення разового захисту дисертації Бабича Володимира 
Петровича на здобуття ступеня доктора філософії з галузі знань «Охорона 
здоров’я» за спеціальністю «Медицина»;

спеціалізовану вчену раду ДФ 41.090.001 Одеського державного 
екологічного університету з правом прийняття до розгляду та проведення 
разового захисту дисертації Ель Хадрі Юссефа на здобуття ступеня доктора 
філософії з галузі знань «Природничі науки» за спеціальністю «Науки про 
Землю».

2. Затвердити склад спеціалізованих вчених рад, утворених відповідно 
до пункту 1 цього наказу, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Рашкевича Ю. М.

є.Т. в. о. Міністра Павло ХОБЗЕЙ



Затверджено 
наказ Міністерства 
освіти і науки Укр; 
*££$£2019 №

Склад
спеціалізованих вчених рад

Національний медичний університет імені О. О. Богомольця МОЗ України 
ДФ 26.003.001 
Голова ради:

1. Глумчер Фелікс Семенович, д.мед.н., професор, Національний медичний університет 
імені О. О. Богомольця МОЗ України.

Рецензент:
2. Дубров Сергій Олександрович, д.мед.н., професор, Національний медичний 
університет імені О. О. Богомольця МОЗ України.

Рецензент:
3. Олійник Олександр Валентинович, д.мед.н., професор, Національний медичний 

університет імені О. О. Богомольця МОЗ України.
Опонент:

4. Дмитрієв Дмитро Валерійович, д.мед.н., доцент, Вінницький національний 
медичний університет імені М. І. Пирогова МОЗ України.

Опонент:
5. Лісний Іван Іванович, д.мед.н., Національний інститут раку МОЗ України.

Одеський державний екологічний університет 
ДФ 41.090.001 
Голова ради:

1. Серга Едуард Миколайович, д.геогр.н., доцент, Одеський державний екологічний 
університет.

Рецензент:
2. Іванов Сергій Васильович, д.геогр.н., старший науковий співробітник, Одеський 
державний екологічний університет.

Рецензент:
3. Хоменко Інна Анатоліївна, к.геогр.н., Одеський державний екологічний університет. 

Опонент:
4. Сніжко Сергій Іванович, д.геогр.н., професор, Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка.

Опонент:
5. Балабух Віра Олексіївна, к.геогр.н., старший науковий співробітник, Український 
гідрометеорологічний інститут ДСНС України та НАН України.

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації С. Д. Криштоф


